
         
DZ-04.0021.54.2018 

 
 

 

 

Uchwała Nr LIV/577/2018 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 23 lipca 2018 r. 

 

 

w sprawie zmiany kierunku ruchu na ul. Ks. Kazimierza Siemaszki. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840 z późn.zm.) Rada Dzielnicy IV 

Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Opiniuje się negatywnie zmiany kierunku ruchu na ul. Ks. Kazimierza Siemaszki na odcinku  

od wyjazdu z garażu  przy ul. Prądnickiej 65 do skrzyżowania ulic Siemaszki/Lekarska. 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmianę kierunku ruchu będzie, można rozważyć w okresie jesiennym poprzedzając spotkaniem 

konsultacyjnym z mieszkańcami, planuje się organizację spotkania w IV kwartale 2018 roku. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


